

ARU Consulting AB

559148-5247

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-05-05



Agnes Robson, Ordförande och verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom psykologi och personlig utveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	169 349	100 751	43 200	61 559
Resultat efter finansiella poster	47 705	62 459	31 145	34 617
Soliditet (%)	72	83	84	100

Under året har omsättningen minskat till följd av mindre kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	53 469	37 142	140 611
Balanseras i ny räkning		37 142	-37 142	0
Årets resultat			23 726	23 726
Vid årets utgång	50 000	90 611	23 726	164 337

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 611
Årets resultat	23 726
Summa	114 337
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	114 337
Summa	114 337

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 349	100 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 349	100 751
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 021	-38 292
Personalkostnader	2	-559	0
Summa rörelsekostnader		-121 580	-38 292
Rörelseresultat		47 769	62 459
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	0
Summa finansiella poster		-64	0
Resultat efter finansiella poster		47 705	62 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 821	-15 648
Summa bokslutsdispositioner		-14 821	-15 648
Resultat före skatt		32 884	46 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 158	-9 669
Årets resultat		23 726	37 142

Balansräkning

2023072815964

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 350	16 500
Övriga fordringar		3 809	7 494
Summa kortfristiga fordringar		5 159	23 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 626	159 320
Summa kassa och bank		256 626	159 320
Summa omsättningstillgångar		261 785	183 314
Summa tillgångar		261 785	183 314
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 611	53 469
Årets resultat		23 726	37 142
Summa fritt eget kapital		114 337	90 611
Summa eget kapital		164 337	140 611
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 469	15 648
Summa obeskattade reserver		30 469	15 648
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 315	0
Skatteskulder		1 022	9 669
Övriga skulder		29 642	17 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	0
Summa kortfristiga skulder		66 979	27 055
Summa eget kapital och skulder		261 785	183 314

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för ARU Consulting AB, 559148-5247
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm



Agnes Robson
Ordförande och verkställande direktör

(datum) 2023-05-05



Sebastian af Robson
Styrelseledamot

(datum) 2023-05-05